
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1384

Kinnistu N. Lunini tn 23 enampakkumise 
tulemuste kinnitamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara 
eeskirja § 17 lg 1, § 28 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsuse 25. novembri 2011. a korralduse nr 1307 
"Nikolai Lunini tn 23 enampakkumise menetluse lõpetamine ja uue enampakkumise 
korraldamine" ja 15. detsembri 2011. a avaliku suulise enampakkumise protokolli, Tartu 
Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada kinnistu N. Lunini tn 23 (registriosa nr 4408203) võõrandamiseks korraldatud 
avaliku suulise enampakkumise tulemused ja tunnistada enampakkumise võitjaks RL varad 
OÜ (äriregistri kood 12120703).

2. Võõrandada punktis 1 nimetatud kinnistu enampakkumise võitjale RL varad OÜ-le hinnaga 
50 000 (viiskümmend tuhat) eurot.

3. Volitada RL Varad OÜ-ga kinnistu võõrandamiseks võlaõigus- ja asjaõiguslepingut 
sõlmima linnavarade osakonna analüütik Kaspar Alev.

4. Korraldus jõustub RL Varad OÜ-le ja Fulmen OÜ-le teatavakstegemisest.

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, 
millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


